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NOT FABLES BUT POWER 

EI JUHENDAVAD, VAID JÕUD 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

 

 

Just siin, kus Masoebe , suur witchdoctor, viskasid tema 

paganate võlusid, ravimid ja nõid luud pärast leida uus 

elu sisse Kristus. 

Jõudu säästa 

"Me ei jälginud nutikalt leiutatud lugusid, kui rääkisime 

teile meie Issanda Jeesuse Kristuse väest ja tulekust, vaid 

olime Tema Majesteedi pealtnägijad" (2. Peetruse 1:16). 
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Mõned meist usuvad, et Piibel on 

just up of Fables või lugusid. Lood, mis ei vasta tõele 

ja mille on välja mõelnud mehed. 

Apostel Peetrus ütleb meile, et mäel olles nägid nad 

Jeesust oma silme ees ümber kujundatuna (või 

muutununa). Nad nägid tema hiilgust ja kuulsid taevast 

Jumala häält: "See on minu 

Poeg, keda ma armastan; temaga on mul hea meel" 

( Matteuse 17: 5). 

Apostel Paulus ütleb meile , 

et ta on mitte häbi evangeeliumi Kristuse, sest see 

on Jumala vägi päästeks igaühe, kes usub, et juut ja siis , 

et Gentile ( roomlased 01:16 ). Kristus tuli , et päästma 

patuseid. Pole ühtegi liiga halba ega liiga head, keda Ta ei 

saaks päästa. Ta on võimeline kuni säästa täielikult nende , 

kes tulevad , 

et Jumal Kristuses Jeesuses ( Heebrealastele 7:25). Ta on

 võimsus kuni säästa kõige õnnetum alkohoolsete, gangster 

on varas ja valetaja. Ta päästis varga ka ristil. Ta päästis 

Samaaria naise. Ta päästis Gadara maniaki, keda valdas 

kuradite leegion. Ta sõitles tormisel merel ja 

salvestatud Peter alates hukku. Ta päästis religioossed ini

mesed nagu Saul kohta Tarsus kes hiljem sai võimas Paul. 

Siin Aafrikas on Ta päästnud tuhandeid 

hingi. Mõni oli joodik, teine ebamoraalne ja mõni võimas 

nõiarst. Üks nimega Masoebe oli oma aja võimsaim 

nõiaarst. Ta oskas kasutada kurje vaime ja väitis, et tal on 

vihma tekitamise võim. Ta oli joodik ja ebamoraalne 

mees. Ühel päeval, kui ta kuulis evangeeliumi kuulutamist ja 

nägi, kuidas Jumal ravis haiged ja lonkad ilma ravimita, 

päästeti ta suurepäraselt. Ta läks tagasi oma koju kõrged 

mäed ja Lesotho ja kogutud kõik tema ravimid, luud ja 
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võlusid ja viskasin need maha suure kuristiku 

arvesse sügav MALETSUNYANE juga . Ta hävitas oma 

tubaka ja marihuaana ja valati välja kõik oma õlu, 

kui ta oli määratud kunagi , et juua tahes alkoholi või suitsu 

tahes tubaka või dagga uuesti. Temast sai siiras 

kristlane, keda kõik tunnevad tõelise 

jumalamehena. Ei üks võiks olla muutunud , et mehe elu, 

kuid Kristus. 

Ma teadsin, teise noormees, kes oli tõeline gangster , 

kes lihtsalt elas poolt varastamine, petmine ja röövides , 

kuhu iganes ta läks. Ta oli rohkem vanglas kui sellest 

väljas . Kuid evangeeliumi jõud päästis 

selle inimese põhjalikult ja muutis kogu tema elu ning tegi 

temast suurepärase evangeeliumi kuulutaja . Läbi tema 

jutlus sadu gangsterid, joodikud, vargad ja mõrtsukad olid 

tõeliselt päästetud hulgas iga klassi inimesed, rikkad ja 

vaesed, valge ja must. 

Sama säästev jõud muutis minu elu enam kui 60 aastat 

tagasi ja on mind kõik need aastad hoidnud. See päästis mu 

vennad ja õed ning mu kalli ema. See päästab teid, kui 

lasete Jeesusel oma südamesse tulla. Religioon 

ei päästa teid, küll aga Jeesus . Sest see oli väga 

eesmärgil Tema tuleku maailma. 

Korraga ööbisime lese juures, kelle abikaasa oli justkui üle 

kahekümne aasta põrgus elanud, peaaegu ennast surnuks 

joonud ning oma naise ja laste elu kõige õnnetumaks 

teinud. Kuid nad palvetasid pidevalt tema eest ja Jumal 

päästis ja päästis ta patuste teedelt . Mitte ainult ei saa 

võimu evangeeliumi salvestada üksikute, see võib päästa 

kogu pere, terve 

küla või linna ja kogu riigis. Revival in Wales aastaid tagasi 

salvestatud terved külad. Lihtne 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

jutlustab Joonase salvestatud linna kohta Niinive hävingus

t. Jumal võib päästa terved rahvad. Ta ütles: 

" Pöörduge minu poole ja pääsege , 

kõik maailma otsad , sest mina olen Jumal ja teist pole" 

( Jesaja 45:22). Piibel 

ja ajalugu on maailma on täis ja õige tõendeid Jumala sääst

a energiat. See on põhjus, 

miks ingel ütles Joosepile enne Jeesus sündis: "Olete anda 

talle nimi Jeesus, sest tema päästab oma rahva nende 

pattudest" ( Matthew 01:21). 

Paranemise vägi 

Jumal ütles Moosesele: "Mina olen Issand, kes teid 

tervendab" 

(2. Moosese 5:26). Jumal tõestas siirus ja Tema Sõna eest

 Ta oli oma ravitseja jaoks nelikümmend aastat. Mitte üks 

on 3 000 000 inimest oli haigetel. Isegi siis, kui nad olid 

hammustatud poolt maod ühe pilk märk andis ta hoidis 

neid elus ja nad terveks teha. Sajad ja tuhanded täna 

elavad inimesed saavad tunnistada meie Issanda Jeesuse 

Kristuse tervendavast jõust . 

Jeesuse juurde tulnud pidalitõbine sai kohe terveks. Pime 

nägi, kurt kuulis ja tumm rääkis. Inimesed ja labased 

kõndisid. Isegi surnud äratati uuesti ellu 

meie Issanda Jeesuse Kristuse väel . Kui ei 

olnud tervendav jõud on evangeeliumi ja nimel meie 

Issanda Jeesuse, see artikkel ei 

saanud kirjutatud eest ma ise olen olnud ühe jalaga 

hauas mitu korda läbi raskete haiguste, kuid sai 

terveks poolt võimsus Tema Sõna. Kindlasti on ta 

kannab meie patud ja 

haigused on Tema enda keha kohta rist ja mida Tema 

haavad me terveks ( Jesaja 53: 5). 
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"Kiitke Issandat, O mu hing ... Ta andestab kõik mu patud 

ja tervendab kõik mu haigused" ( Psalmid 103: 2, 

3). Jeesus, jumalik tervendaja, ei paranda mitte ainult 

haiget keha, vaid ka hinge, kes on patust sic k . Ta ravib 

haavatud ja murtud südame ja vaimu. "Ma taastan teie 

tervise ja parandan teie haavad" ( Jeremija 30:17 ). Jumal, 

kes on teinud inimesele välja tolmu maa on ka võimalik 

taastada tervist meile ja hoiavad meid tervena. 

Ma ei unusta poeg vastutav Lesotho kes 

vigastada tema tagasi by kukkumise alates hobune. Ta oli v

ööst allapoole halvatud . Ta ei suutnud end liigutada oma 

jalgu ja nii panna selili eest rohkem kui kaks 

aastat. Läbi kuulmine Gospel sõnumi ta tunnistas oma patte 

ja leidis uue elu Kristuses. Vastuseks palvele HE 

midagi koheselt terveks ja midagi Able to Ride hobune 

jälle. 

Lesotho rikkaima C-

i juhtkonna pärija Madihotetso tervendamine šokeeris 

kogu riiki. Sest aastat oli 

ta olnud Võluv hullu ja oli olnud seotud koos 

ketid. Ükski valge ega must arst ei saanud teda 

aidata. Kuid Jumal lasi ta vabaks pärast seda , kui üks 

tema alandlikest teenijatest oli teda palvetanud . 

Ma ei unusta, kuidas naise ühe põllumeeste Orange Free 

State sai raskelt haige pärast 

sündi on tema esimene laps. Ajal 15 aastat oli ta 24 

tõsiseid operatsioone ja anti kuni sureb. Ta ei 

suutnud ühtegi jäset liigutada ega näinud enam ega 

kuulnud. Tema haud oli kaevatud, kirstu ostetud ja tema 

sugulased oli teatatud , et osaleda matustel. 

Aga Jumal sekkus , kui üks tema 

palvetas palve kohta usku. Ta tsiteeris Mark 16:17, 18 : 
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"Need, kes usuvad ... panevad käed kohta haige inimesed ja 

nad saavad hästi." Jumal puudutas naist ja ta sai terveks. 

Jeesuse vere jõud 

Alles Jeesuse vere jõul saab meie 

südame puhastada kõigist pattudest. Ükski seep, ravim ega 

kemikaal ei saa pattu ära võtta. Kui me ütleme, et meil ei 

ole pattu, siis me petame iseendid ja tõde ei 

ole sisse meile. Kui me tunnistame oma patud, Jumal on 

ustav ja lihtsalt annab andeks 

meie patud, ja et puhastada meid kõiki ülekohtust. Jeesus

e Kristuse, Jumala Poja veri puhastab meid igast patust 

(1. Johannese 1: 7–10). In Revelation 7: 9-17, 

loeme ja suurepärane hulgaliselt mis ei üks võiks loota, iga 

rahvas, hõim, inimesed ja keel, kes olid pesnud oma rüüd ja 

teinud need valgeks Talle veres. 

Peetrus ja Johannes meile lunastuse vere 

väge Jeesuse, et mitte ainult puhastab meid mineviku 

patud kuid alates sin ennast ja alates võim ja patu 

vägi. Jumal ostis meid enda jaoks oma Poja vere kaudu . Me 

teame, et me ei ole ostetud koos hõbe 

ja kuld, kuid koos väärtuslikku vere kohta Kristuse Talle, 

kes oli veatu või 

defekt. (1. Peetruse 1:18, 19). Jeesus ostis meid oma 

verega kõigilt hõimudelt, keeltelt, rahvast ja 

rahvast Jumala jaoks Jumalaks , et teha meist preestreid 

Jumala teenimiseks ( Ilmutuse 5: 9, 10). 

Jeesuse verel on jõud meid kaitsta vaenlase kurja jõu 

eest. See oli Talle veres puistatakse kohta doorposts oma 

maja, mis 

kaitseb lapsi on Iisraeli in Egiptus alates hävitaja, kes 

tappis kõik esmasündinud. Jumal ütles: "Kui ma näen 

verd, ma läheb üle teie" ( Exodus 00:13). See oli Scarlet 
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trossi akna, mis salvestatakse Rahab ja kõik tema inimesi, 

kui langesid Jeeriko ( Joshua 2: 18-21). Samamoodi on 

Jeesuse verel jõud teid ja teie perekonda päästa, kui te 

seda usute. "Uskuge et Issand Jeesus 

Kristus, ja sa ei saa salvestatud, te ja oma 

majapidamises." (Apostlite teod 16:31). 

Inimesed on paljad ja lage riigi Lesotho seotud vähe 

punased lindid vahel tiivad oma kanad. Nad teadsid, et kull 

ei ründa ega võta kana, mis oli punase 

lindi oma tagasi. Samuti lugesime Ilmutuse 12: 11, et 

Jumala pühad võitsid Saatana Talle vere väega. Järgmine 

salm on nii tõsi 

Talle Veres on väge, väge, imetööjõudu ; Talle kallis 

veres on väge, väge, imetööjõudu . 

Palve jõud 

Palve uskumisel on piiramatu jõud. Palve muudab 

asju. Jeesus ütles: "Paluge ja see antakse 

teile." ( Matteuse 7: 7). Pidalitõbine, keda keegi ei saanud 

aidata, palus Jeesusel teda tervendada ja Jeesus 

tegi. Leepra jättis ta kohe maha. Pime mees nuttis 

Jeesuse poole ja sai ta nägemise kätte. Neli meest 

läbi mees , kes oli halvatud Jeesuse paludes teda terveks 

ja Jeesus tegi. Seal on 

rohkem võimu in palve kui ka aatompommiplahvatuste või m

is 

tahes muu liiki kohta pomm. Palve mitte ainult ei päästa ini

mest, vaid võib muuta terveid rahvaid. 

Eelija, kes oli meiesugune mees, palvetas tõsimeeli, 

et vihma ei võiks sadada ja kolm ja pool aastat ei 

sadanud. Ta palvetas uuesti ja vihma sadas. Ta 

palvetas lihtne palve ja tulekahju 

tuli ette alates taevas, ja põletas ohverdamist puit, kivi ja 
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tolmu ja lakkus ära vee. Kogu Iisraeli rahvas toodi Jumala 

juurde tagasi ühe inimese palvega. Kuningas Hiskija palus 

Jumalat, kui vaenlane tuli tema vastu. Tema palvele 

vastuseks tappis Issanda ingel vaenlase laagris 185 000 

sõdurit. Jeesus palvetas, kuni ta nägu 

säras ja riietus oli valge ja särav. Ta palvetas terve öö. Ta 

paastus ja palvetas. Ta palvetas tõsiselt, kuni tema higi oli 

nagu suured veretilgad. Ta vallutas palve abil patu ja 

kuradi. Ta käskis meil kogu aeg palvetada . 

Usu ja armastuse jõud 

Jeesus ütles, et kui meil on usku nii väike kui 

sinepi seeme me liigutada mägesid ( Matthew 17:20). Miski 

pole võimatu, kui usaldame ja usume Jumalat. Läbi uskuma 

Jumalasse Iisraeli võitsid ära kuningriigid, 

toonud õiglus, saadud mida oli lubanud, sulgeda suud kohta 

lõvid , lõpetas raev kohta tulekahju ja 

põgenes serva mõõk. Ajal kohta nõrkus need on tehtud 

tugev, sai vapper lahingus (nagu David võitlemisel 

Goliath) ja alistas armeed vaenlase ( Heebrealastele 11:33, 

34). Usk on võit, mis võidab maailma (1. Johannese 5: 4). 

Üks Jumala suurimaid jõude on armastus. Armastus on 

tugev nagu surm. Armastus võidab meie vaenlase. Kuigi me 

olime alles 

patused, Kristus suri eest meile. Kui me olid Jumala vaenla

sed saime lepituse Jumalaga läbi Tema Poja surma 

( Roomlastele 5: 8-10). See koos armastuse jõud, mis 

võimaldas Jumal , et Anna meile , patustele , et 

tema ainult Poeg, et 

kes usub sisse Teda peaks Mitte hukkuks , vaid on läinud 

ilma igavese elu (Johannese 3:16). See armastus Jumala 

piirab meid teenima teda, et hoida Tema käske, et olla 

kuulekas ja teda usaldada. See ajab igasuguse hirmu 
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välja. Midagi on võimalik eraldada meid Kristuse 

armastuse. 

Kõikides asjades oleme enamat kui 

vallutajad Tema läbi, kes meid armastas . Sest ma olen vee

ndunud , et ei surm ei elus, ei Angeles 

Samuti deemonid, ei käesolev Samuti tulevikus ega Powers, 

ei kõrgus ega sügavus ei midagi muud loodu saab meid 

lahutada alates armastus Jumala , et on meie Issandas 

Kristuses Jeesuses "( Roomlastele 8: 35-39). 

Joonistusjõud 

Jeesus on nagu võimas magnet, mis tõmbab kõiki inimesi 

enda juurde. "Aga kui ma mind maa pealt üles tõstetakse , 

siis ma tõmban kõik inimesed iseenda juurde," ütles Jeesus 

(Johannese 12:32). Jeesus ei aja meid hirmust nagu kurat, 

Jeesus tõmbab meid nii, nagu hea karjane juhib oma 

lambaid. Ta juhib meid eemale patu ja alates patune 

rõõmud maailma , et järgida Teda , 

et roheline karjamaad ja et vaikne 

vetes. Varsti Issand Ise tuleb 

ette taevast koos valju käsu, mille häält peaingel ja koos tr

ompet kõne Jumala ja Kristuses surnud tõusevad üles 

esmalt;, siis kes on veel elus ja on jäänud on haaratud 

- in äkitselt ühe silmapilguga - et täita õhku Issandale 

vastu. Ja nii me koos Lord igavesti (1 Tessalooniklastele 4: 

13-18. 1 Corinthians 15: 51-58). 

Loov jõud 

Enne sulgemist lubage mul rääkida evangeeliumi loovast 

jõust, mis teeb patustest pühakuid. King 

David teadis midagi on , et võimu kui ta palvetas: "Loo 

mulle puhas süda, O Jumal, ja uuenda sees kindel vaim 

mind" ( Psalmid 51:10). Pärast kõiki võitu, mille ta oli 

Jumala vaenlaste üle võitnud, leidis ta, et tugevaim 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 10  

vaenlane on iseendas, tema enda 

räpane süda. Süda on "petised ... ja pärast ravi. Kes saab 

aru?" ( Jeremija 17: 9). Jeesus ise ütles meile, et - "seest, 

välja meeste südamed, tulevad kurjad 

mõtted, hoorus, vargused, mõrva, abielurikkumise, 

ahnus, kurjuses, pettust, porduelu, kadedus, laim, 

ülbus ja rumalus. Kõik need pahed tulevad alates sees ja 

teha mees "roojane" " (Mark 07:21 - 23). 

David aru, et ta ei suutnud muuta oma südant ega oleks 

puhas, seega ta palus kangesti, 

sügava veendumuse, et Jumal , kes lõi taeva ja maa, looks 

ka puhas süda on teda ja annab talle uue vaimu. Jumal 

vastas ta palvet tema tõotuse järgi Vanas 

Testamendis: "Ma annan teile uue südame ja pani sisse uue 

vaimu in te; I eemaldame te oma südames kivi ja teile 

südame lihast" ( Hesekieli 36 : 26). 

Palju rohkem võiks öelda umbes võimsus on Tema Sõna , 

mis on elu- ja aktiivne ja teravam kui mistahes kahe teraga 

mõõk. Tema ülestõusmise jõud ja võrreldamatult suur jõud 

meie jaoks, kes ei usu muinasjuttu - vaid vastavalt tema 

vägevale jõule, mida rakendatakse Kristuses, kui Ta 

surnuist üles äratas ja taevas ta paremal käel istus. 

valdkonnad, mis on kaugelt üle kõige valitsemisest ja 

autoriteedist, võimust ja võimust ( Efeslastele 1: 19–21). 

Jeesus ütles: "Te saate jõu, kui Püha Vaim tuleb teie 

peale." Läbi et võim kogu 

Jeruusalemma oli raputanud kohta päeval on nelipüha. See 

jõud on tänapäevalgi sama. " Lubadus on mõeldud teile ja 

teie lastele ning kõigile, kes on kaugel kõigist, keda Issand, 

meie Jumal, kutsub" (Apostlite teod 1 : 8, 2:39). 
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Jõud Jeesuse nimel 

Võiksime rääkida Jeesuse nime vägevast väest, mis on 

ainus nimi, mis antakse inimestele, mille kaudu meid tuleb 

päästa (Ap 4:12). Jeesus ütles: "Minu nimel ajavad nad 

välja deemoneid, nad räägivad uusi keeli, 

panevad käed haigetele inimestele ja saavad 

terveks" (Markuse 16:17, 18). "Ma teen kõik, mida te minu 

nimel palute" (Johannese 14:13, 14; 15:16; 16:23). Peetrus 

ütles mehele, kes oli sünnist alates invaliid: "Käige 

Naatsareti Jeesuse Kristuse nimel ." Ta hüppas püsti ... ja 

läks koos nendega templihoovidesse, kõndis 

ja hüppas ning kiitis Jumalat (Ap 3: 1–9). Pole ime, 

et tema nimi on kutsutud Wonderful Vägev 

Jumal, Igavene Isa, Prince of Peace ( Jesaja 9: 6). 

"Seepärast tõstis Jumal ta kõrgeimale kohale ja andis 

talle nime, mis on iga nime kohal, et Jeesuse nimel 

kummardaksid kõik põlved taevas, maa peal ja maa all ning 

kõik keeled tunnistaksid, et Jeesus Kristus on Issand. 

, Jumala Isa auks "( Filiplastele 2: 9–11.) 

"Kui tunnistate oma suuga: " Jeesus on Issand "ja usute 

oma südames, et Jumal on ta surnuist üles äratanud, siis 

päästetakse teid" ( Roomlastele 10: 9). 

Põlvitagem nüüd tema ees palves, usun nüüd Teda , 

kes suri ja tõusis jaoks teid, ja tunnistad teda 

enne meeste ja Jumal enne seda on liiga hilja. Kes Temasse 

usub, ei häbene. 

JR GSCHWEND 

 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 
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Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega 

ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust : 

  

INIMESE SÜDA 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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